Antonio Carlos Sidrin

VEB..EAD

Rod

/ e,  ~/'
de Souza Filho José Airto. •eco de Araújo

EADOR / - VEREADOR

rtiz Leugi Luciaflo A gusto Mofina Ferreira

VEREADOR

VEREADORA

ta da Silva

VEREADOR

Aut69rafo encaminhado ao
aúavés I//

nidpal

José
o ICIALTÉCNI 0

rã Silva
GISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
Centro Cívico José de Oliveira Rosa, 25A - 86800-235 - Apucarana - Paraná

Fone: (43) 3420-7000 0800-6487002 1 www.apucarana.pr.leg.br

AUTÓGRAFO N2.7712017

PROJETO DE LEI N. 79/2017

A Câmara Municipal de Apucarana, Estado do Paraná,

reunida em sessões extraordinárias, observado o quorum qualificado estabelecido na

legislação vigente, APROVOU projeto de lei de autoria dos vereadores Mauro Bertoli e

Antonio Marques da Silva.

SÚMULA: Denomina de JOSÉ FERREIRA DE SOUZA -

ZÉ DA VENDA- , o CRAS III, localizado na

Vila Reis, como especifica.

Art. 12  Denomina CRAS III de JOSÉ FERREIRA DE SOUZA- ZÉ DA VENDA-, localizado
na Vila Reis, no Município de Apucarana.

Art. 22  Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das sessões, 11 de setembro de 2017.

J CSS/OTL.